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1 PUHEENJOHTAJAN VALINTA JA KOKOUKSEN AVAUS  

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toivottaa läsnäolijat tervetulleiksi.  

Kokous järjestetään Teams-kokouksena.  

 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS   

Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

INKAJR:n kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yksi jokaisen 
sopimusosapuolen nimittämistä jäsenistä on kokouksessa läsnä. Johtoryhmän 
jäsen voi valtuuttaa toisen jäsenen edustamaan itseään. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN   

Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI  

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

          

5 TILANNEKATSAUS  

            5.1 Kiinteistöallianssin tilannekatsaus 

Kiinteistöallianssin johtoryhmän kokouksissa käsitellään kiinteistöallianssin toiminnan 
yleistilanne ja tavoitteiden täyttyminen katsauksena 6 kk ja 12 kk tilanteista 
toimitusjohtaja Jani Kervisen johdolla. Tarkoituksena on varmistaa, että 
kiinteistöallianssin osapuolilla on sama käsitys eri toimintojen aikataulusta, laadusta ja 
budjetista. Katsauksessa kiinnitetään erityistä huomiota poikkeamiin, kuten 
reklamaatioihin, tapaturmiin tai budjetin ylityksiin.  

 
Päätösehdotus: Ei käsitelty tässä kokouksessa. 
 
Päätös: Ehdotuksen mukaan. 

 

5.2 Poikkeustilojen hallinta                                                                                             

Tausta: Käsitellään mahdollisesti tapahtuneet poikkeus- ja häiriötilanteet ja niiden 
hallitsemiseksi tehdyt toimenpiteet. Ei poikkeustilanteita. 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Ei poikkeustilanteita. 

 

 



Järvenpään kaupunki ja Mestaritoiminta Oy    Pöytäkirja 
Investointi- ja kiinteistöallianssi   16.11.2022 
Johtoryhmä  

3 
 

 

6 KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

6.1 Kyrölän moduulikoulun muutos päiväkodiksi  

Tausta: JYK:n päätöksenteon yhteydessä on päätetty myös Kyrölän koulun 
muuttamisesta päiväkodiksi sekä pienten lasten kouluksi. Hankesuunnittelu on 
käynnissä ja hanke on tulossa kaupunginhallituksen käsittelyyn 23.11.2022. 

Päätösehdotus: Tiedoksi. 

Päätös: Esityksen mukaan. Evästykseksi: Hankkeen kilpailutuksen tulee olla ehdollinen 
kaavan sekä rahoituksen osalta. (Hankesuunnitelman hyväksyminen vain rahoituksen 
osalta.) 

 

6.2 Allianssin investointiohjelman läpikäynti  

Tausta: Allianssin investointiohjelma päätetään vuosittain näin marraskuussa. 
Tekniset ja toiminnalliset investointitarpeet on käyty tilaomistuksen sekä 
palvelualueiden kanssa läpi. 

Tilahallintaohjelmiston kustannukset lisätään allianssibudjettiin vuodelle 2023.  

 

Päätösehdotus: Tekniset investoinnit hyväksytään. Teknisistä investoinneista 
siirretään tilahallinnan tarvitsema budjetti toiminnallisiin investointeihin. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

Hyväksyttiin pois lukien  

• uimahallin liukumäki, jonka uusimista on tarkoituksenmukaista arvioida uimahallin 
perustavien korjausten yhteydessä.  

• Järvenpää-talon aulan ulko-ovien korjaus vuonna 2023 
• Seuratalolta näyttämövalaistuksen modernisointi 

 

6.3. Muutos talvikunnossapidon laatutasoon  

Tausta: Aiempina vuosina kiinteistöihin kohdistuva lumenpoisto on käynnistynyt, kun lunta on 
tullut yli 5 cm riippumatta siitä, onko lumi kevyttä pakkaslunta vai nuoskalunta. 

Ehdotamme että säädetään aurauksien lähtötarvetta kevyen pakkaslumen osalta siten, että 
lähtöjä ei tehdä, jos pakkaslunta sataa vain tuon 5 cm. Märän lumen ja sohjon osalta muutosta ei 
tehdä. 
 
Seuraamukset pakkaslumen aurauksen jättämisestä ovat toki, että lumi pakkaantuu esim. 
parkkipaikoilla ja saattaa aiheuttaa epätasaisuutta. Jalankululle seuraamukset, että pikkukengät 

kastuvat. 
 
Yksi aurauskierros Allianssikohteissa on noin 8400 €/kierros, alv 0 %. 
 
Ns. normaalitalvena lähtöjä on kaikkinensa noin 14kpl (viime talvena lähtöjä oli 20). 
Hiekoituksesta emme voi tinkiä loukkaantumisriskin takia. (Hiekoituksia tehdään 20- 

25kpl.) Talvikunnossapito on tasattava kustannus, eli hyödyt laatutason leikkaamisesta tulee 
suoraan kaupungille nykyisellä sopimusmallilla. 
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Päätösesitys: Esityksen mukaan. 
 
Päätös: Esityksen mukaan.  

 
 

7 SISÄILMA-ASIAT   

7.1 Sisäilmakohteiden tilanne 

Käsiteltiin Järvenpään kaupungin sisäilmatilanne. 

 

 
8 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

Perhelän hallinnon luovutus on 23.11.2022. YIT esittää vielä muutoksia 
vuokrasopimuksiin. 
Perhelän sopimuksen osalta kaikki muutokset lienee käsitellään kaupunginhallituksessa. 
Muutossopimukset tulisi viedä kaupunginhallituksen päätettäväksi 21.11.2022.  
Olemme saaneet yhden sopimusluonnoksen nähtäville keskiviikkoiltana 9.11 ja kävimme 
Sopimusluonnosta läpi 10.11 yhdessä YIT:n kanssa. Sopimusluonnoksesta puuttui täysin 
ideoimamme pykälä vuokravastuiden siirtämisestä tilanteessa jossa haluaisimme luopua 
jostain tilasta esim. OP:n käyttöön. 

 
 

9  VIESTINTÄ 

9.1 Pöytäkirjatiivistelmä laaditaan pöytäkirjan liitteeksi   
  

Pöytäkirja liitteineen jaetaan. 

Tiivistelmä julkaistaan. 

 

10 MUUT ASIAT 

 

 
10.1 Seuraavat kokoukset  

 

2.12.2022 klo 10.00–12.00. 
 

 

11 PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA HYVÄKSYMINEN 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa ja sen allekirjoittavat seuraavassa kokouksessa kaikki 
kokouksessa läsnäolleet päätösvaltaiset jäsenet ja sihteeri. 

 
 

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

   


